РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 9 февраля 2022 года                                                                          № 104
с.Рековичи

Об утверждении Ключевых и Индикативных  показателей осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Утвердить Ключевые показатели осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению №1.
2. Утвердить Индикативные показатели осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению №2.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Рековичского сельского поселения                               Е.А.Шарыгина